e desarmarda para atender o IFBA – Campus Jequié.

2 CLÁUSULA SEGUNDA – DA PRORROGAÇÃO

2.1  Pelo presente termo aditivo, fica prorrogada a vigência do Contrato pelo período de 09/04/2025 a
08/04/2026.

3 CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR DO TERMO ADITIVO

3.1 O valor mensal da contratação é de R$ 45.978,78 (quarenta e cinco mil novecentos e setenta e
oito reais e setenta e oito centavos), perfazendo o valor anual de R$ 551.745,36 (quinhentos e
cinquenta e um mil setecentos e quarenta e cinco reais e trinta e seis centavos), conforme tabela
abaixo:

4 CLÁUSULA QUARTA – DA REPACTUAÇÃO

4.1 Fica ressalvado o direito da CONTRATADA, na forma prevista no Contrato, à REPACTUAÇÃO
dos valores, em decorrência da Convenção Coletiva de Trabalho.